
Bendik Gjerdalen på Night'n i Trysil i dag tidlig. Til høyre Marius Håker som jubler for en bra start på NM-uka. Foto: Ola Matsson
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Norges beste snowboardere starter
påskefeiringen i Trysil

I SkiStar Snow Park Trysil skal landets beste snowboardere i fire dager
kjempe om NM-titler i tre grener, kongepokaler og ikke minst billett til X
Games Norway i mai. Norgesmesterskapet markerer starten på påskefeiringen
i Trysil.

Mange av kjørerne er allerede på plass i Trysil og gleder seg til å komme i
gang. Trener for juniorlandslaget, Marius Håker, er full av lovord om parken
og tror på gode dager i Trysil.

https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/


– I dag var vi oppe tidlig og kjørt noen runder i soloppgangen. Trysil har en
veldig bra park og gutta storkoser seg. Vi gleder oss til å komme i gang med
konkurransene, sier han.

Fire som gleder seg til å kjøre NM i Trysil. Fra venstre Sigurd Vargdal, Markus
Rustad, Sindre Tveiten og Bendik Gjerdalen. Foto: Ola Matsson

I Trysil skal det kjøres boardercross, slopestyle og big air. Marcus Kleveland,
Ståle Sandbech, Torgeir Bergrem og Silje Norendal er Norges største
snowboardstjerner. Alle er påmeldt og kjører NM i Trysil. Først ut er
slopestyle for junior på torsdag, fredag kjøres boardercross, big air er lørdag
og det hele avsluttes med finale i slopestyle og utdeling av kongepokaler på
søndag.

– For oss er det stor stas at de beste kommer. Vi har arrangert NM flere
ganger tidligere og det er alltid moro å se på. Om jeg skal plukke ut en
konkurranse alle bør få med seg må det bli finalen i big air som går lørdag
kveld. Der ligger det også en billett til X Games Norway i potten, sier Turid
Backe-Viken, salgs- og markedssjef i SkiStar Trysil.

Veteranen Stian Sivertzen er klar for NM i Trysil. Foto: Ola Matsson

Påsken er en stor begivenhet i Trysil. I tillegg til NM er det Burn Music Fest
med artistene Arif, Pasha og Chris Abolade på Knettsetra palmelørdag. Backe-
Viken nevner også SkiStar Snow Park Jib Academy i blåparken på onsdag i
påskeuka, og pipesession i den store parken på langfredag. Begge
arrangementene får besøk av Ståle Sandbech med venner.

– Ved inngangen til påsken har skiforholdene på fjellet nesten aldri vært
bedre enn i år. Sånn er det på alle SkiStars destinasjoner. Vi krysser fingrene
for bra vær og kan by gjestene våre på en fin blanding av god skikjøring,
underholdning og aktiviteter. I barneområdene er det aktiviteter med Valle
hver dag, det er Seterrock på Knettsetra og for de ivrigste skikjørerne er fire
dager med tidligski i de svarte bakkene i Høgegga å anbefale, sier Backe-
Viken.

I år er påsken ekstra lang. I hvert fall i Trysil, ifølge Backe-Viken. Etter den
vanlige påskeuka kommer svenskene. – Ja, det er full fart hele uka og da har
vi blant annet Burton Mountain Festival i blåparken lørdag 7. april. Et flott og

https://www.skistar.com/no/inspirasjon/events/nm-snowboard-i-trysil/
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/events/paskefest-i-trysil/
https://www.skistar.com/no/var-og-bakker/


gratis familiearrangement, med masse parkkjøring og andre aktiviteter,
avslutter hun.  

• Trysils påskeprogram
• Hemsedals påskeprogram
• Åres påskeprogram

Se restplasser på SkiStars destinasjoner

For mer informasjon:

Turid Backe-Viken, salgs- og markedssjef i SkiStar Trysil
Mob: (+47) 992 80 071
Mail: turid.viken@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.

https://www.skistar.com/no/inspirasjon/events/paskefest-i-trysil/
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/events/paske-hemsedal/
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/events/paskefest-i-are/
https://www.skistar.com/no/boka-online/catalog/lastminute/?ad=2018-03-25&lad=2018-04-08#-1
mailto:turid.viken@skistar.com


Kontaktpersoner

Anne-Lise Dokken
Pressekontakt
Markedsansvarlig SkiStar Norge AS
press@skistar.com
+47 99 72 29 83

mailto:press@skistar.com
tel:+47 99 72 29 83

